
Uchwała Nr 104/2011 

Zarządu Powiatu w Giżycku 

z dnia 13 września 2011 roku 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia 

Ustawicznego, Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Giżycku 

 
 
 

Na podstawie art. 36a ust. 6 i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. z 2004 r., Dz. U. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373) uchwala się, co 

następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się komisję konkursową na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego, 

Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Giżycku w składzie ustalonym w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
AK/AK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 104/2011 

Zarządu Powiatu w Giżycku 
z dnia 13.09.2011 r. 

 
 
 

 
Skład komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego, 

Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Giżycku 

 

 
I. Przedstawiciele Zarządu Powiatu w Giżycku jako organu prowadzącego szkołę: 

1. Mirosław Dariusz Drzażdżewski – Przewodniczący Komisji Konkursowej 

2. Wacław Strażewicz  

3. Kazimierz Ambroziak 

 
II. Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Olsztynie jako organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny: 

1. B.A. 

2. G.D. 

 
III. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Centrum Kształcenia Ustawicznego, 

Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Giżycku: 

1. T.S. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


